

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการก่อสร้างราง คสล. ลำเหมืองสาธารณะ เริ่มจากนายนายสงกรานต์ คำสมุทร สิ้นสุดหลังบ้าน
นางน้อย พองนวล บ้านปารวก หมู่ ๕ ตำบลดงมะตะ อำเภอมะเลาะ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการเทศบาลตำบลแม่ลาว.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๗๗๒,๐๐๐.๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดำเนินการ ปริมาณงาน รางกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๑.๐๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร
ตามแบบเทศบาลตำบลแม่ลาวกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน๗๗๐,๘๔๔.๐๐..... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาว ชัดสงคราม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ

๗.๒ นางฉันทวรรณ แสนบุญยงค์ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ

๗.๓ นายบุรพัตร์ วงศ์ดินแท่น ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ

๗.๔ นางจันทร์ฉาย จันทิมา ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ กรรมการ

๗.๕ นางเกตุชญา ธรรมธิ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างราง คสล. ลำเหมืองสาธารณะ เริ่มจากนายนายสงกรานต์ คำสมุทร
 สิ้นสุดหลังบ้าน นางน้อย ฟองนวล บ้านปารวก หมู่ 5


สถานที่ บ้านปารวกเหนือ หมู่ที่ 5 ตำบลงมะตะ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน รางระบายน้ำ คสล.ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 461 เมตร ลึก 0.60 เมตร
 รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่ลาวกำหนด

งบประมาณก่อสร้าง 770,844.00 บาท

ตัวอักษร เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน

สำเนาถูกต้อง



(นายบุรพัทธ์ วงศ์ตันแทน)
นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ

โครงการ

สถานที่

ปริมาณงาน

แบบเลขที่

คำนวณราคา

แบบสรุปราคาประมาณการงานก่อสร้างชลประทาน

เทศบาลตำบลแม่ลาว

ก่อสร้างราง คสล. ลำเหมืองสาธารณะ เริ่มจากนายนายสงกรานต์ คำสมุทร สิ้นสุดหลังบ้าน นางน้อย พองนวล บ้านป่ารวก หมู่ 5

บ้านป่ารวกเหนือ หมู่ที่ 5 ตำบลดงมะดะ อำเภอมะลาว จังหวัดเชียงราย

รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 461 เมตร ลึก 0.60 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่ลาวกำหนด

/2566

นายวรวิทย์ ดอนชัย วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 สิงหาคม 2566

| ข้อที่ 1 ลำดับ ที่ | ข้อที่ 2 รายการ | ข้อที่ 3 ปริมาณ | ข้อที่ 4 หน่วย | ข้อที่ 5 คำนวณต้นทุน ต่อหน่วย (บาท) | ข้อที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท) | ค่า Factor | ข้อที่ 7 | | หมายเหตุ |
|--------------------------|---|--------------------|-------------------|---|------------------------------------|---------------|---|------------|----------|
| | | | | | | | ราคากลางต่อหน่วย | ราคากลาง | |
| 1 | งานวางระบายน้ำ คสล. | | | | | | | | |
| 1.2 | งานขุดดินด้วยเครื่องจักร | 193.62 | ลบ.ม. | 43.01 | 8,327.60 | 1.3589 | 58.45 | 11,316.37 | |
| 1.3 | ท่อลอดแรงดันด้านข้างราง | 370.00 | จุด | 5.10 | 1,887.93 | 1.3589 | 6.93 | 2,565.50 | |
| 1.4 | งานคอนกรีตหยาบ | 27.66 | ลบ.ม. | 1,942.57 | 53,731.49 | 1.3589 | 2,639.76 | 73,015.72 | |
| 1.5 | งานคอนกรีตโครงสร้าง รางระบายน้ำ (210 ksc.cube) | 113.40 | ลบ.ม. | 2,697.93 | 305,945.34 | 1.3589 | 3,666.22 | 415,749.13 | |
| 1.6 | เหล็ก RB. 6 มม. | 1,418.31 | กก. | 30.51 | 43,267.76 | 1.3589 | 41.46 | 58,796.56 | |
| 1.7 | เหล็ก RB. 9 มม. | 5,051.25 | กก. | 30.51 | 154,095.94 | 1.3589 | 41.46 | 209,400.98 | |
| | ราคารางส่งนํ้ารูปตัวควมยาว | 461.00 | เมตร | - | 567,256.06 | - | - | 770,844.26 | |
| 2 | งานป้ายโครงการ | | | | | | | | |
| 2.1 | ป้ายโครงการขนาด 0.80x1.20 (ป้ายถาวร) | 1.00 | รายการ | - | - | - | - | - | |
| 2.2 | ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 (ป้ายชั่วคราว) | 1.00 | รายการ | - | - | - | - | - | |
| รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | 567,256.06 | | คิดเป็นค่างานก่อสร้าง | | |
| | | | | | | | ตัวอักษร | | |
| | | | | | | | เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นแปดร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน | | |

ประมาณราคา.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ **คำนวณถูกต้อง**

(นายวรวิทย์ ดอนชัย)



(นายบุรพัทธ์ วงศ์ดีนเมทัน)

นายช่างโยธาอาวุโส

